
Peugeot Boxer FURGON

Цена со ДДВ 

(EUR)
Цена со ДДВ (MKD)
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L1H1 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.000 8m³ 103 / 140 2179 мануелен(6) 30.950,00 €     1.912.710,00 ден    
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L2H2 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.000 11,5m³ 103 / 140 2179 мануелен(6) 31.470,00 €     1.944.846,00 ден    

L1H1 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.565 8m³ 103 / 140 2179 мануелен(6) 31.690,00 €     1.958.442,00 ден    

L2H2 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.500 11,5m³ 103 / 140 2179 мануелен(6) 31.830,00 €     1.967.094,00 ден    

L3H2 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.450 13m³ 103 / 140 2179 мануелен(6) 32.220,00 €     1.991.196,00 ден    

L4H2 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.365 15m³ 103 / 140 2179 мануелен(6) 33.600,00 €     2.076.480,00 ден    

L4H2 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.365 15m³ 121 / 165 2179 мануелен(6) 34.570,00 €     2.136.426,00 ден    

L4H3 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.335 17m³ 103 / 140 2179 мануелен(6) 33.980,00 €     2.099.964,00 ден    

L4H3 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.335 17m³ 121 / 165 2179 мануелен(6) 34.940,00 €     2.159.292,00 ден    
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L4H2 2,2BlueHDI ЕУРО 6,1 1.810 15m³ 121 / 165 2179 мануелен(6) 35.310,00 €     2.182.158,00 ден    

1)    Вкупната дозволена носивост може да се намали при преправки или надградба на возилото. Дозволената носивост е одредена од најголемата конструктивна маса минус тежината на возилото

СЕРИСКА ОПРЕМА

Peugeot Boxer FURGON

• ABS+AFU+ESP+ Hill assist 

• Мануелен клима уред

• Задни паркинг сензори

• Tемпомат со лимитер за ограничување на брзина

• Воздушно перниче за возач

• Возачко седиште со потпирач за рака

• Автоматско заклучување на вратите 

• Челични тркала 15" и 16" кај 35 и 40.

• Дигитален тахограф (само за 440)

• Електричен серво управувач

• Припрема за радио 

• Електрични подигнувачи на предни стакла

• Централно заклучување со далечинско

• Електрично подесување на десен ретровизор

• Совозачка клупа со две седишта

• Висинско подесување на возачко седиште 

• Патен компјутер

• Приклучок (12 V) во товарен простор

• Десна странична лизгачка врата

• Двокрилна врата позади

• Одделно заклучување на товарниот простор

• Кодиран клуч

• Детектор за притисок во пневматици

*    Описот на моделот е информативен.

Носивост 

(kg) 1)

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.                                                                                                                                           Важи од 02-2023
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Цена на возилото
Товарен 

простор (m³)

Моќност

(Kw)/(Kc)
Зафатнина МенувачВаријанта Норма



Цена со ДДВ 

(EUR)
Цена со ДДВ (MKD)

• Радио FM со 7" екран, 2xUSB и автоматски клима уред J6DF 800,00 €         49.440,00 ден     

• Електрично преклопливи ретровизори HU02 300,00 €         18.540,00 ден     

• LED предни дневни светла FE10 520,00 €         32.136,00 ден     

• Радио FM со команди на управувач, USB и Bluethoot RC57 450,00 €         27.810,00 ден     

• Кука за влечење фиксна AQ03 800,00 €         49.440,00 ден     

• Кука за влечење фиксна, со можност за демонтажа AQ05 1.000,00 €      61.800,00 ден     

• Совозачко воздушно перниче NN01 450,00 €         27.810,00 ден     

• J6CD 1.900,00 €      117.420,00 ден   

• Возачко седиште со вградена суспензија RH16 600,00 €         37.080,00 ден     

• Аларм WC05 400,00 €         24.720,00 ден     

• Пакет за пушачи (запалка и пепелник) AD01 30,00 €           1.854,00 ден       

• Металик боја 0ММ0 650,00 €         40.170,00 ден     

• Зајакната задна суспенсија SE08 200,00 €         12.360,00 ден     

• J6CJ 1.100,00 €      67.980,00 ден     

• Застаклена десна лизгачка врата (не е достапно со H3 висина) PC11 160,00 €         9.888,00 ден       

• Лева лигачка врата (не е достапно со H3 висина) PC12 560,00 €         34.608,00 ден     

• Задна врата со можност за отварање до 270º LL02 450,00 €         27.810,00 ден     

L1H1 L4H2 L4H3

Надворешни димензии
4.963

2.254 2.522 2.760

3.000

Внатрешни димензии
8 15 17

2,67

1,662 2,172

Димензии на товарен дел
1.075

1.485

1.520 1.790 2.030

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.  Важи од 02-2023

1.755

1.790

Радио FM со 7" екран, со вградена навигација 2xUSB, автоматски клима уред, управувач и рачка на 

менувач обложени со кожа

Paket Cargo: Полувисока заштита во товаренпростор, 12v приклучок, 270° отворање на задни

врати, LED внатрешно осветлување, рачки за отворање одвнатре

2.522

13

L2H2

11,5

L3H2

1,932

1.250

1.562

Максимална висина (m)

Максимална ширина помеѓу тркала (m)

Должина на товарниот дел (m)

Зафатнина на товарниот простор (m³)

Ширина на задни врати (m)

Висина на задни врати (m)

Висина на десна странична врата (m)

Ширина на десна странична врата (m)

Максимална ширина (m)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина (mm)

Ширина без ретровизори (mm)

Должина (mm)

1,870

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА Peugeot Boxer FURGON

4,073,7053,12

1,422

Висина на товарен праг (mm)

2.050

6.3635.9985.413

4.0353.450

од 0,535 до 0,565

ДИМЕНЗИИ Peugeot Boxer Furgon

Цена на опрема



Peugeot Boxer Шасија / Сандучар

Цена со ДДВ 

(EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

BOXER ШАСИЈА СО КАБИНА

335 L3 2,2BlueHDI S&S 2179 мануелен(6) 29.760,00 €     1.839.168,00 ден  

BOXER ШАСИЈА СО ДВОЈНА КАБИНА

335 L3 2,2BlueHDI S&S 2179 мануелен(6) 30.010,00 €     1.854.618,00 ден  

BOXER САНДУЧАР СО ДВОЈНА КАБИНА

335 L3 2,2BlueHDI S&S 2179 мануелен(6) 32.710,00 €     2.021.478,00 ден  

СЕРИСКА ОПРЕМА

Peugeot Boxer ШАСИЈА/САНДУЧАР

• ABS+AFU+ESP+ Hill assist 

• Мануелен клима уред

• Задни паркинг сензори

• Tемпомат со лимитер за ограничување на брзина

• Воздушно перниче за возач

• Возачко седиште со потпирач за рака

• Автоматско заклучување на вратите 

• Челични тркала 15" 

• Електричен серво управувач

• Припрема за радио 

• Електрични подигнувачи на предни стакла

• Централно заклучување со далечинско

• Електрично подесување на десен ретровизор

• Совозачка клупа со две седишта

• Висинско подесување на возачко седиште 

• Патен компјутер

• Кодиран клуч

• Детектор за притисок во пневматици

*    Описот на моделот е информативен.

Моќност

(Kw)/(Kc)

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.                                                                                                                                             важи од 03-2023

Зафатнина Менувач

Цена на возилото

Варијанта

ЕУРО 6,1

ЕУРО 6,1

ЕУРО 6,1

Норма

103 / 140

103 / 140

121 / 165



Цена со ДДВ 

(EUR)
Цена со ДДВ (MKD)

• Радио FM со 7" екран, 2xUSB и автоматски клима уред J6DF 800,00 €        49.440,00 ден       

• Електрично преклопливи ретровизори HU02 300,00 €        18.540,00 ден       

• LED предни дневни светла FE10 520,00 €        32.136,00 ден       

• Радио FM со команди на управувач, USB и Bluethoot RC57 450,00 €        27.810,00 ден       

• Кука за влечење фиксна AQ03 800,00 €        49.440,00 ден       

• Кука за влечење фиксна, со можност за демонтажа AQ05 1.000,00 €    61.800,00 ден       

• Совозачко воздушно перниче NN01 450,00 €        27.810,00 ден       

• J6CD 1.900,00 €    117.420,00 ден     

• Возачко седиште со вградена суспензија RH16 600,00 €        37.080,00 ден       

• Аларм WC05 400,00 €        24.720,00 ден       

• Пакет за пушачи (запалка и пепелник) AD01 30,00 €          1.854,00 ден         

• Металик боја 0ММ0 650,00 €        40.170,00 ден       

• Зајакната задна суспенсија SE08 200,00 €        12.360,00 ден       

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.  Важи од 03-2023

Цена на опрема

Радио FM со 7" екран, со вградена навигација 2xUSB, автоматски клима уред, управувач и рачка на 

менувач обложени со кожа

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА Peugeot Boxer Шасија / Сандучар


